
ZARZĄDZENIE NR 14/18
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok

Na podstawie art.222 ust.4, art.249 ust.1 pkt 2 i art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2017 r.poz.2077/ i art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2017 r. poz.1453 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4.

§ 4. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 27.028.745 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.580.057 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.116.600 zł,

2/ dochody majątkowe – 14.448.688 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 33.518.362 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.381.009 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.116.600 zł,

2/ wydatki majątkowe –  20.137.353 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 6.489.617 zł będą przychody z tytułu nadwyżki

budżetowej z lat ubiegłych.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń

Id: E249D21D-B3D3-46BA-8E0B-C7BC9358AB33. Podpisany Strona 1



w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.

 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: E249D21D-B3D3-46BA-8E0B-C7BC9358AB33. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14/18 z dnia 27 lutego 2018 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 2 000,0035 500,00 33 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 2 000,00 30 000,0032 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
32 000,00 - 2 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 14 220,00211 870,00 226 090,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 370,00 16 000,0014 630,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 800,00 900,00 5 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 830,00 470,00 10 300,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 850,00 21 100,0020 250,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 150,00 850,00 19 000,00

85216 Zasiłki stałe 12 000,00 88 400,0076 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 76 000,00 12 000,00 88 000,00

855 Rodzina - 20 000,001 103 300,00 1 083 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 20 000,00 582 000,00602 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

600 000,00 - 20 000,00 580 000,00

27 036 525,00 27 028 745,00- 7 780,00Razem:

Id: E249D21D-B3D3-46BA-8E0B-C7BC9358AB33. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 14/18 z dnia 27 lutego 2018 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00158 795,00 163 795,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 163 795,00158 795,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 5 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna - 2 000,004 063 230,00 4 061 230,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 2 000,00 30 000,0032 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 747,00 - 1 672,00 25 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 598,00 - 288,00 4 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 655,00 - 40,00 615,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00107 360,00 112 360,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00 5 200,00200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia - 10 000,00462 296,00 452 296,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000,00 80 000,0090 000,00

4810 Rezerwy 90 000,00 - 10 000,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 14 220,00872 631,00 886 851,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

1 370,00 16 000,0014 630,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 630,00 1 370,00 16 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 850,00 38 600,0037 750,00

3110 Świadczenia społeczne 37 650,00 850,00 38 500,00

85216 Zasiłki stałe 12 000,00 88 400,0076 400,00

3110 Świadczenia społeczne 76 000,00 12 000,00 88 000,00

855 Rodzina - 20 000,001 156 839,00 1 136 839,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 20 000,00 582 000,00602 000,00

3110 Świadczenia społeczne 591 000,00 - 20 000,00 571 000,00

Id: E249D21D-B3D3-46BA-8E0B-C7BC9358AB33. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

33 526 142,00 33 518 362,00- 7 780,00Razem:

Id: E249D21D-B3D3-46BA-8E0B-C7BC9358AB33. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 14/18 z dnia 27 lutego 2018 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zmiany w dochodach

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 30 330,00- 2 000,0032 330,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 330,00- 2 000,0032 330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 000,00- 2 000,0032 000,00

852 Pomoc społeczna 5 700,00900,004 800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 700,00900,004 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 700,00900,004 800,00

855 Rodzina 1 086 950,00- 21 265,001 108 215,00

85501 Świadczenie wychowawcze 580 000,00- 20 000,00600 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

580 000,00- 20 000,00600 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
506 950,00- 1 265,00508 215,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00- 1 000,005 500,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 2 350,00- 265,002 615,00

1 123 880,001 146 245,00 - 22 365,00Razem:

Id: E249D21D-B3D3-46BA-8E0B-C7BC9358AB33. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 14/18 z dnia 27 lutego 2018 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zmiany w wydatkach

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 30 000,00- 2 000,0032 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 000,00- 2 000,0032 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 075,00- 1 672,0026 747,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 310,00- 288,004 598,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 615,00- 40,00655,00

852 Pomoc społeczna 5 700,00900,004 800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 700,00900,004 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 700,00900,004 800,00

855 Rodzina 1 080 000,00- 20 000,001 100 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 580 000,00- 20 000,00600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 571 000,00- 20 000,00591 000,00

1 137 700,00 - 21 100,00 1 116 600,00Razem:

Id: E249D21D-B3D3-46BA-8E0B-C7BC9358AB33. Podpisany Strona 1




